
TECHNICKÉ PARAMETRY

Zabarvení stříbrná tmavá

TECHNICKÝ LIST

© 2016 Eastman Chemical Company. LLumar® a logo LLumar® jsou ochranné známky společnosti Eastman Chemical Company nebo jedné z jejích plně vlastně-
ných dceřiných společností. Značka ® označuje status registrované ochranné známky v USA; známky zde uvedené mohou být také mezinárodně registrovány. Vizuální 
ztvárnění jsou pouze ilustrativní; skutečný vzhled se může lišit. Přestože jsou zde uvedené informace a doporučení (dále jen „Informace“) prezentovány v dobré víře a 
jsou považovány za správné k datu tohoto vydání, ani Eastman Chemical Company ani žádná z jejích dceřiných společností nebo přidružených společností (společně 
„Eastman“) nečiní žádné prohlášení nebo záruky, pokud jde o jejich úplnost nebo přesnost, a přebírá povinnost aktualizovat jakékoli informace. Informace jsou 
poskytovány za podmínky, že osoby, které je obdrží, učiní před použitím vlastní rozhodnutí o jejich vhodnosti pro své účely. V žádném případě neponese Eastman 
žádnou odpovědnost za vzniklé škody nebo odpovědnost jakékoli povahy, včetně, a to bez omezení, odpovědnosti za přímou, nepřímou nebo následnou ztrátu, za 
přerušení podnikání, za ztrátu zisku, ztrátu výroby, dobrého jména nebo ztrátu smluv nebo předpokládaných úspor vyplývajících z používání nebo spoléhání se na 
informace nebo na produkt, na který se tyto informace vztahují. ECC nečiní ani žádné prohlášení nebo záruky, ať už výslovné nebo předpokládané, ohledně prodejnos-
ti, vhodnosti pro určitý účel nebo jakékoli jiné.

VLASTNOSTI A VÝHODY

Potlačená sluneční energie 78 %

Přenos viditelného světla 18 %

Přenos UV záření < 1 %

Absorpce 34 %

Tloušťka fólie 45 μm

Záruka 7 let

- omezuje průnik tepelné sluneční energie prosklenými plochami do objetku
- chrání před vyblednutím
- sníží náklady na klimatizaci
- zrcadlový efekt skla zneprůhlední
- 99% UV filtr
- omezí oslnění

Stínící koeficient 0.26

R 20 SR HPR
vnitřní protisluneční fólie

Tyto okenní fólie chrání proti horku, úniku tepla a přispívají k ochraně zraku omezením možností oslnění. Okenní fólie v létě 
omezují průnik tepla do objektu, v zimě vyzařování tepla z objektu, a podstatně tak přispívají ke snížení tepelných ztrát. Vysoký 
útlum UV záření přispívá nejen k ochraně zdraví osob, ale i k zachování barev materiálů a předmětů za chráněnou prosklenou 
plochou. Fólie dále chrání sklo proti roztříštění a osoby před pořezáním. Po úderu do skleněné tabule se sice objeví praskliny v 
četnosti úměrné síle úderu, ale popraskané sklo zůstává nalepeno na okenní fólii. Nehrozí vysypání střepů a pořezání osob. 
Okenní fólie na skle vytvářejí příjemné prostředí a zlepšují vzhled objektu tónováním a sjednocením vzhledu oken.


